
 

1 / 1 

 

*CRDUX00MJEHZ* 
CRDUX00MJEHZ 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, 121 06 PRAHA 2 
sekce provozní - regionální odbor Praha 

 
       

Chráníme stromy, z.s. 
K Zámečku 153 
Pardubice 
530 03  
      


 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / TELEFON V PRAZE DNE 
- / 16. července 2024 PP-OKO0228/24-2/Pl 

DUCR-37353/24/Pl 
Pettrich Luděk / +420 972 241 
843 (linka 203) 

22. července 2024 

 
 
 
Věc:  Žádost  o informaci  podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném pří stupu  
       k informacím – stavba „Rekonstrukce výpravní budovy v  žst . Pardubice 
       - 2. etapa (hala, křídla)“   
 
 
          Drážní úřad obdržel dne 16. července 2024 Váš dopis, ve kterém žádáte o informaci podle zákona      
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která se týká povolení stavby dráhy “Rekonstrukce 
výpravní budovy v žst. Pardubice - 2. etapa (hala, křídla)“. K Vaší žádosti Vám Drážní úřad, jako povinný 
subjekt, sděluje následující: 
 
          Drážní úřad shora uvedenou stavbu povolil Rozhodnutím č.j. DUCR-50037/23/Bn ze dne 18. srpna 
2023. Kopii tohoto rozhodnutí Drážní úřad přikládá v příloze tohoto dopisu.  
 
          Drážní úřad Vás současně upozorňuje, že stavba není dosud dokončena, a proto případnou další 
korespondenci, která by se týkala její realizace, je nutno vést s Dopravním a energetickým stavebním úřadem 
(DESÚ), nábř.. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1, neboť ke dni 31. prosince 2023 zanikla 
působnost Drážního úřadu jako speciálního stavebního úřadu a veškerá stavební řízení přešla ode dne          
1. ledna 2024 na DESÚ. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                     doc. Ing. Jiří Kolář, Ph.D. 
                                                                                                            ředitel Drážního úřadu 
 
 
 
Příloha: 

 kopie stavebního povolení č.j. DUCR-50037/23/Bn ze dne 18. srpna 2023 

 


		2024-07-23T10:36:50+0000




